SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIARIO, 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL  E CIDADANIA , DESENVOLVIMENTO RURAL E 
SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTE , ADMINISTRAÇÃO , FINANÇAS , SAUDE, CULTURA 
ESPORTE E TURISMO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI 
VALOR: R$ 3.656,84 (três mil e seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 18.541.0002.2108.0000. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500 
São João do Piauí, 04 de junho de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira